
LIST OPATŘENÍ ID: 118
Název opatření:

Skupina opatření:

Ochrana před:

Ochráněné obce/objekty:

Lokalizace:

Vodní tok: IDVT: 10185654

ř.km (od, do) 6.3 8.4 Správce toku Povodí Labe, s.p.

S-JTSK X (od, do) -683784.79 -682008.38 Katastr.území: Arnotlice u Bulovky

S-JTSK Y (od, do) -953194.59 -952905.66 Intravilán: ano

Vlastník objektu:

Územní ochrana:

CHKO JH: ne NATURA 2000: ne

Připravenost

Zdroj opatření:

Rok návrhu:

Stupeň dokumentace: Uloženo na FTP: ne

Autor:

Stručný popis opatření:

Parametry opatření:

Návrh předpokládá lokální zkapacitnění stávajícího koryta Bulovského potoka. V rámci zpracovaného 

hydrodynamického modelu  byly stanoveny lokality  s nejvyšší možnou mírou ohrožení. Jedná se o 

lokality:                                                                                                                                             1) Ř.km 7.730 - 

7.930, zkapacitnění toku pod hlavní silnicí I/13, zkapacitnění mostků. Úprava bude provedena přírodě 

blízkým způsobem s členitým dnem a členitými břehy do úrovně průtoku Q20 redukovaného o vliv 

poldrů ID6 a ID8.                                                                                                                                                            

2) Ř.km6.600 - 7.480 mezi č.p.69 až č.p. 14, předpokládá se zkpacitnění toku do úrovně Q20 kombinací 

rozšíření koryta a vybudování nových nábřežních zdí případně šikmých břehů opevněných kamennou 

rovnaninou.

1) Zakapcitnění toku v délce 200m na Q20 reduk. o vliv poldrů, rozšíření koryta na cca 5.7m ve dně (pro 

obdélníkový profil).                                                                                                                                          2) 

Zkapacitnění toku v délce 880m, včetně zkapacitnění objektů (mostů a lávek), rozšíření koryta na šířku 

ve dně cca na 6m (pro obdélníkový profil). návrh zkapacitnění na Q20 redukované o vliv poldrů.

Arnoltice, část Bulovky

Bulovský potok

Bulovský potok - Arnoltice

zkapacitnění toku

říčními povodněmi



Situace:



Střety:

Památková ochrana: ne Typ:

Krajina: ano

CHKO JH: ne

NATURA 2000: ne

Vodní zdroje: ano Typ: ochranné pásmo 2

Inženýrské sítě: ano Typ:

Jiné: hřbitov

Stanoviska:

Liberecký kraj bez připomínek (s ohledem na ZCHD)

CHKO Jizerské hory

Povodí Labe, státní podnik

Lesy ČR

MŽP

Majetkoprávní vypořádání:

Opatření bylo navrženo až po etapě projektu A.3.3. Zajištění vyjádření vlastníků pozemků.

Nejsou tudíž žádná stanoviska vlastníků dotčených pozemků.

vodovod, el. vedení ochranné pásmo, kabel


